
 

ZARZĄDZENIE nr 20/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 15 września 2020 roku 

w sprawie powołania zespołów do realizacji statutowych zadań 

 Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce 

  

 Na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 2020, 

poz. 910 i 1378)  oraz § 4 rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r, poz. 502) 
 

zarządzam  co następuje: 

§1. Powołuję z dniem 1 września 2020 roku zespoły do realizacji statutowych zadań szkoły 

zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zespoły, oprócz zespołów oddziałowych ds. analizy egzaminu i egzaminu próbnego 

określają do dn. 30.09.2020 roku plan pracy i zadania do realizacji w roku szkolnym 2020/2021. 

§ 3. Zespół podsumowuje swoją pracę podczas ostatniego w danym roku szkolnym zebrania 

Rady Pedagogicznej, a w przypadku zespołu ds. egzaminu próbnego podczas posiedzenia Rady 

Pedagogicznej podsumowującej pierwsze półrocze roku szkolnego. 

§ 4. Na wniosek przewodniczącego zespołu Dyrektor do wykonania określonego zadania może 

wyznaczyć innych nauczycieli, specjalistów i pracowników szkoły. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

§ 6 Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

 

Bożena Markiewicz 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

Do zarządzenia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Henryka Sienkiewicza  

Nr 20/2020 z  15.09.2020 roku 

 

1. Wykaz stałych zespołów powołanych do realizacji statutowych zadań szkoły 

Zadanie Przewodniczący 

zespołu 

Członkowie zespołu 

 

Zespół ds. wychowawczych i pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w tym 

organizacji doradztwa zawodowego w 

szkole. Ewaluacja do dnia 25.09.2020 

roku programu wychowawczo- 

profilaktycznego. 

 

Urszula Nowak 

Małgorzata Ziniewicz  

Kamila Zin 

Agnieszka Pawłowska  

Edyta Malinowska- Klimiuk 

Urszula Skalska 

Anna Kuczko 

Angelika Czarnecka 
 

 

Zespół ds. przedmiotów 

artystycznych,  humanistycznych i 

biblioteki 

 

Małgorzata 

Jurczuk 

Alina Artyszuk 

Agnieszka Kot 

Alina Nesteruk 

Teresa Piskorska 

Danuta Artemiuk- Sołkiewicz 

Barbara Sajewicz 

Barbara Sylwestruk 

Oksana Nazaruk 

Krzysztof Romaniuk 

Zespół ds. przedmiotów 

informatycznych i matematyczno-

przyrodniczych 

Iwona 

Bogdanowicz 

Elżbieta Stepaniuk 

Elżbieta Prokopiuk 

Aleksy Oniszczuk-Ochryciuk 

Alina Guryniuk 

Barbara Musiuk 

Agnieszka Ryszczuk 

Agnieszka Pawłowska 

Arkadiusz Mróz 

Mateusz Kuźma 

Andżelika Oniszczuk. 

Zespół ds. języków obcych  

Monika 

Sadowska-Kot 

Helena Oleszczuk 

Barbara Dudzicz 

Agnieszka Ryszczuk 

Ludmiła Grigoruk 

Katarzyna Filinowicz 

Barbara Sylwestruk 

Beata Kiendyś 

Zespół ds. sportu i turystyki Andrzej 

Grygoruk 

Piotr Oniszczuk 

Mateusz Kuźma 

Jolanta Stawarz 

Alina Nesteruk 

 



 

Zespół ds. edukacji wczesnoszkolnej i 

świetlicy 

 

Grażyna 

Pawluczuk 

Halina Daniluk 

Dorota Siomko 

Monika Lewczukova 

Julita Tokajuk 

Anna Kuczko 

Kamila Zin 

Jolanta Stawarz 

Alina Guryniuk 

Ewa Trusiewicz 

 

Zespół  ds. świetlicy szkolnej Agnieszka 

Pawłowska 

Beata Dubko 

Katarzyna Filinowicz 

Oksana Nazaruk 

Barbara Musiuk 

Grażyna Pawluczuk 

Barbara Sylwestruk 

 

Zespół ds. nauczania religii ks. Mariusz 

Woltański 

ks. Jan Wołkowycki 

dr. Lilla Busłowska 

Jolanta Kulpa- Krzycka 

Ewa Czurak 

Eugenia Kazimiruk 

s. Anna Borkułak 

Monika Lewczukova 

 

Zespół ds. analiz  jakości kształcenia i 

badań edukacyjnych (ewaluacji 

wewnętrznej) 

Zgodnie z 

rocznym planem 

nadzoru 

Zgodnie z rocznym planem 

nadzoru 

Zespoły oddziałowe- zespół ds. 

edukacji w danym oddziale 

Wychowawcy 

poszczególnych 

oddziałów 

 

Nauczyciele uczący w danym 

oddziale 

Zespół ds. bezpieczeństwa Piotr Oniszczuk Aleksy Oniszczuk-Ochrymiuk 

Beata Dubko 

Jolanta Stawarz 

 

Zespół ds. wewnątrzszkolnego 

doskonalenia nauczycieli 

Alina Guryniuk Beata Dubko 

Anna Kuczko 

Barbara Dudzicz 

Danuta Artemiuk-Sołkiewicz 

Zespół ds. analizy statutu SP nr 4 im. 

H. Sienkiewicza w Hajnówce 

 

Alicja Dmitruk Dorota Siomko 

Katarzyna Filinowicz 

Stepaniuk Elżbieta 

Teresa Piskorska 

 



2. Wykaz problemowych zespołów powołanych do realizacji statutowych zadań szkoły 

Zadanie Przewodniczący 

zespołu 

Członkowie zespołu Terminy pracy 

 

Zespół ds. organizacji 

próbnego egzaminu klas 

ósmych  

 

Alina Artyszuk 

 

  

A.Dmitruk 

I.Bogdanowicz 

M.Sadowska- Kot 

H.Oleszczuk 

L.Grigoruk 

B.Kiendyś 

K.Filinowicz 

 

Listopad 2020 

 

Zespół ds. opracowania 

planu pracy szkoły na rok 

2020/2021  

 

 

A.Ryszczuk 

 

 

D.Siomko 

B.Musiuk 

A.Oniszczuk- 

Ochrymiuk 

 

 

do 30.09.2020 

Zespół ds. analizy 

wyników egzaminu 

ósmoklasistów 

 

 

Elżbieta 

Stepaniuk 

Nauczyciele 

prowadzący 

przedmioty objęte 

egzaminami w roku 

szkolnym 2019/2020 

 

 

 

do 30.09.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


